reci]]pie(n)du(m) (et) habendum(m) p(ro) me (et) no(m)i(n)e m(e)o om(ne)s (et) sing(u)las an(n)uas pension(e)s censuali(u)m mortuor(um) (et) violarior(um) et in ca(s)u luicionis p(re)cia eor(um)de(m) et om(ne)s alias quascu(m)q(ue) / [5] p(e)c(cu)nie qua(n)titates que michi f(ac)iu(n)t et p(re)stantur ac fier[[\*\*\*\*\*]]m seu debentur ac debebuntur seu a me seu a me detine(n)tur et detinebu(n)tur p(er) quasuis vniu(er)sitat(e)s com(m)u(n)itates corpora collegia et sing(u)lar(e)s p(er)sonas in dioc(esis) Gerunde(ns)ii q(ui)busuis / [6] racionibus iuribus titulis sue causis quocu(m)q(ue) no[[mine]] [[\*\*\*\*\*]] [[\*\*\*]]uas quascu(m)q(ue) p(ro)inde Comissas (et) Comite(n)das accusandu(m). Et ip(s)as seu p(ar)te ear(um) michi contingente(m) et salariu(m) nuncii seu p(ro)curatoris stipula(n)tu(m) dari et solui / [7] et om(ne)s (et) sing(u)las mission(e)s et expensas hor(um) [[\*\*\*\*\*]] [[\*\*\*\*\*]] fiendas petendu(m) et recipiendu(m) Et apochas fines cession(e)s absolucion(e)s (et) diffinicion(e)s gracias lexias composicion(e)s transaccion(e)s (et) auine(n)cias facien- / [8] dum et f(ir)mandum Et quecu(m)q(ue) instr(ument)a et sc(ri)pturas [[\*\*\*\*\*]] [[\*\*\*\*\*]] (et) facient(e)s restituendu(m) et canc(e)llandu(m) seu restitui et canc(e)llari consentiendu(m) (et) iubendu(m) sentencias execu(c)i(o)n(is) et int(er)dicti inde latas et suscipias p(u)blicari / [9] faciendu(m) et illos qui in eas inciderint vitari [[\*\*\*\*\*]] [[\*\*\*\*\*]]s Et quosc(u)q(ue) ad tene(n)du(m) hostagia obligatos require(n)du(m) (et) mone(n)du(m) quat(uor) dicta hostagia teneant infra ti[[\*\*\*]]us et in locis ac modis (et) formis intra / [10] quod et in q(ui)bus teneri conue(n)tu(m) extitit et p(ro)mis[[\*\*\*\*\*]] [[\*\*\*\*\*]]execucion(e)s co(m)pulsion(e)s forciat dist(ri)ctus et ena(n)tame(n)ta in p(er)sonis et bonis quoru(m)q(ue) michi obligator(um) require(n)du(m) (et) ficii faciendu(m) iux(ta) mentem / [11] s(er)iem et tenore(m) instr(ument)or(um) (et) sc(ri)pturar(um) p(ro) inde f(a)c(t)or(um) et f(ir)mar(um) Et [[p(ro)]] hiis et racio(n)e seu occasio(n)e eor(um) et ecia(m) al(ia) in q(ui)buscu(m)q(ue) Curiis et Cora(m) quibuscu(m)q(ue) officialib(us) iudicibus et p(er)sonis tam ecc(les)iasticis q(ue) secularibus co(m)- / [12] parendis Et de iure m(e)o docendu(m) Querelas (et) querimo(n)ias expone(n)du(m) Et contra me expositas et expone(n)das audiendu(m) deliberation(e)s (et) acordia petendu(m) et obtine(n)dum et eas et ea concedi consentiendum / [13] iusq(ue) sup(er) bonis meis f(ir)mandu(m) que p(ro) inde obligare possitis Necnon agendu(m) Responde(n)du(m) excipiendu(m) p(ro)ponendu(m) et replicandu(m) lib(e)llos artic(u)los posicion(e)s denu(n)ciacion(e)s petition(e)s (et) dema(n)das dandu(m) p(ro)dure(n)- / [14] dum et offendu(m) Et oblati seu offendis ex adu(er)so Respondendu(m) lites quascu(m)q(ue) contesta(n)du(m) et contestari perendu(m) de Calu(m)p(n)ia et aliter in anima(m) mea(m) iurandu(m) et ex adu(er)so iurari pete(n)dum et videndu(m) Testes instr(ument)a / [15] et alia p(ro)bacionu(m) gen(er)a in iudicio et extra iudiciu(m) p(ro)ducendum et p(u)blicari faciendu(m) in testes et eor(um) d(ic)to et alia in modu(m) p(ro)bacionis ex adu(er)so p(ro)ducta et p(ro)ducenda dicendu(m) et obiciendu(m) iudices notarios (et) loco ut / [16] susp(e)ctos recusandu(m) et causas suspicionis allegandu(m) et p(ro)bandu(m) de iudicibus notariis (et) locis conueniendu(m) Crimi(n)a (et) defectus (et) alia oppone(n)du(m) disputa(n)du(m) allegandu(m) Renu(n)cia(n)du(m) (et) co(n)cludendu(m) in causa Et / [17] om(n)ia alia faciendu(m) que in litem fieri Requira(n)tur (et) que instr(ument)a causar(um) postulant et Requiru(n)t Sentencias cui(us)cu(m)q(ue) gen(er)is sint audiendu(m) ap(ro)bandu(m) et emologandu(m)